27.9.1188 - I suffragi si conseguivano anche mediante l'ascrizione a Confraternite. Altruda Capece Torella 
disponeva che si dessero due tarì di oro all'estaurita «plevis ecclesie sancte Trinitatis de intus ortua», quattro 
alla Congregazione della Chiesa «sancte Marie catholice maioris» ed altrettanti alla Congregazione della 
Chiesa «beatissimi Agnelli christi confessoris, ubi eius venerabile quiescit corpus», «pro atfratandum eam» 
nelle dette Congregazioni (Test. del 27 settembre 1188) - (ASNa, Mon. sopp. 4, n. 305; Bevere, in ASPN. 21 
1896, p.120).* 

22.5.1192 - Die 22 m. magii ind. X. Neapoli. Regnante d. n. Tancredo Sicilie et Italie magnifico rege a. 2 et 
eius dominationis civitatis Neapolis eodem a. 2. Dispositum factum a me Iohanne qui nominatur Milluso, filio 
quidem d. Petri et quedam d. Siche filie q. d. Sergii subdiaconi ecclesie Neapolitane cognomento Milluso, 
iugalium personarum, qui legat d. Iohanni cognomento de domno Theophilacto filio q. d. Iohannis qui iterum 
de domno Theophilacto vocabatur et quedam d. Lormanne, iugalium personarum, et d. Iohanni cognomento 
Marogano filio quidam d. Angerii Marogani et quedam d. Marocte, iugalium personarum, et d. Mattheo qui 
nominatur Trimerula filio q. d. Iohannis Trimerula, postmodum monachi et q. d. Marie, iugalium personarum, 
suis distributoribus, qui vendere debeant omnia mobilia sua. Item legat staurite ecclesie S. Trinitatis et 
ecclesie S. Marie Catholice maioris, ecclesie b.mi Agnelli Xpi confessoris ubi eius ven. quiescit et corpus S. 
Archangeli ad signa. Item legat eisdem Iohanni cognomento Marogano et Mattheo Trimerula distributoribus 
suis griptam antiquam constitutam subtus illum forum antiquum, positam intus hanc civitatem Neapolis in 
vico qui nominatur quatuor puthea regione signa, que est iuxta curtem monasterii S. Peregrini. Item legat 
monasterio Sanctorum Theodori et Sebastiani qui appellatur Casapicta sito vero in viridario domum cum 
horticello positam intus hanc civitatem in vico qui nominatur quatuor puthea regione Arco cabredato et 
hortum de terra maiore, in quo sunt pischine intus hanc civitatem in dicto vico qui nominatur quatuor puthea 
ipsius regionis signa, et petiam de terra positam in loco qui nominatur Astasianum, et tres petias de terra 
positas in loco qui nominatur Arcora dudum aqueductus, et petiam de terra in locum qui nominatum 
Cantarellum; omnia predicta legat monasterio S. Sebastiani qui facere debeat Sergio filio suo naturali 
monachum in dicto monasterio. Item legat d. Gailtelgrime filie predicti d. Iohannis Marogani. Actum per 
Mattheum Curialem (Notam. instr. S. Sebastiani n. 761; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.406).* 
- Disposizione testamentaria di Giovanni Melluso, con cui lasciò per legato al nostro Mon.ro molte sue terre, 
fra le quali una casa, ed orticello, ed un orto grande siti nel vicolo de quattro pozzi della regione di Arco 
Cabredato, Regnante il Re Tancredi. Arch. del Mon.ro Mazzo 28 n.7 (ASNa, Mon. sopp. 1387, f. 45).